

**Årsredovisning**  
för  
**Tärnemarks Ur & Guld Aktiebolag**  
556898-8702

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Tärnemarks Ur & Guld Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsby den 15 december 2025



Per Persson

# Årsredovisning

för

## Tärnemarks Ur & Guld Aktiebolag

556898-8702

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för Tärnemarks Ur & Guld Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med ur, guld, smycken, presentartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har under året ökat ytterligare vilket har resulterat i ett bra rörelseresultat, inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret utöver bolagets normala verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 415	2 897	2 617	2 689	2 402
Resultat efter finansiella poster	584	346	326	287	80
Soliditet (%)	50,7	54,4	76,2	73,3	67,2
Eget kapital	874	813	1 041	983	759

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	491 129	271 840	<b>812 969</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		271 840	-271 840	<b>0</b>
Årets resultat			461 498	<b>461 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>362 969</b>	<b>461 498</b>	<b>874 467</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 969
årets vinst	461 498
	<b>824 467</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	824 467
	<b>824 467</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025123002482

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 415 376	2 897 353
Övriga rörelseintäkter	2	0	9 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 415 376</b>	<b>2 907 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 221 347	-1 059 036
Övriga externa kostnader		-263 055	-282 341
Personalkostnader	3	-1 324 547	-1 196 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 981	-19 983
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 828 930</b>	<b>-2 557 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>586 446</b>	<b>349 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		488	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 429	-3 193
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 941</b>	<b>-3 083</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>583 505</b>	<b>346 212</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	478
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>583 505</b>	<b>346 690</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 007	-74 850
<b>Årets resultat</b>		<b>461 498</b>	<b>271 840</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 000

43 981

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 000**

**43 981**

**Summa anläggningstillgångar**

**24 000**

**43 981**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 325 486

1 231 637

**Summa varulager**

**1 325 486**

**1 231 637**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 090

1 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 288

13 075

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 378**

**14 570**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

356 807

205 589

**Summa kassa och bank**

**356 807**

**205 589**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 701 671**

**1 451 796**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 725 671**

**1 495 777**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

362 969

491 129

Årets resultat

461 498

271 840

**Summa fritt eget kapital**

**824 467**

**762 969**

**Summa eget kapital**

**874 467**

**812 969**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

34 716

21 662

Leverantörsskulder

133 757

91 080

Skatteskulder

54 298

13 870

Övriga skulder

532 138

453 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 295

102 955

**Summa kortfristiga skulder**

**851 204**

**682 808**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 725 671**

**1 495 777**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

### Not Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

**Not 2 Övriga rörelseintäkter**

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Sjuklöneersättning	0	9 941
	0	9 941

**Not 3 Medelantalet anställda**

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	339 374	299 374
Inköp		40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 374</b>	<b>339 374</b>
Ingående avskrivningar	-295 393	-275 410
Årets avskrivningar	-19 981	-19 983
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-315 374</b>	<b>-295 393</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>43 981</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades den 8 december 2025



Per Persson

2025-12-08